№ 15 (243 )                                         31.08.2023

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник чётного месяца.
Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:
1. Постановление главы Ивановского сельсовета № 20 от 17.08.2023 «О перенумерации адреса земельному участку с кадастровым номером  24:28:3501001:89»
2. Постановление главы Ивановского сельсовета № 23 от 31.08.2023 «О добавлении кадастровых номеров объектам адресации

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023                                              с.Ивановка                              № 20

О перенумерации адреса земельному
участку с кадастровым номером
24:28:3501001:89

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Произвести перенумерацию адреса земельного участка с кадастровым номером 24:28:3501001:89  с  номера 2 на номер 2а и присвоить новый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица Зеленая, земельный участок 2а.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Ивановский вестник».

[bookmark: _GoBack]
  Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2023                                    с.Ивановка                         № 23

О добавлении кадастровых номеров
объектам адресации

Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить кадастровые номера, ранее занесенным объектам адресации  в ГАР ФИАС:
1.1. Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный  район Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица Зеленая, земельный участок 4, кадастровый номер 24:28:3501001:91.
1.2. Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный  район Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица Зеленая,  дом 4, кадастровый номер 24:28:3501001:694
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                В.С.Линкевич

	  Учредитель
Ивановский сельский Совет депутатов (решение № 6-17 от 27.12.2005)
	Адрес редакции издателя: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка, ул. Центральная д.20
Тел. 8(39171)36-4-46
	Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 27.10.2004  № 19

	Ивановский  вестник отпечатан в Администрации Ивановского  сельсовета. Адрес: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка ул. Центральная, д. 20
Тираж 30 экз.
Выходит первый понедельник четного месяца. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
О.А.Золотарева

                        (12+)

№

1

5

(2

4

3

)

31

.08

.202

3

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник

чётного месяца.

Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:

1.

Постановление главы Ивановского сельсовета №

20 от 17.08.2023

«

О перенумерации

адреса земельному

участку с кадастровым номером

24:28:3501001:89

»

2.

Постановлен

ие главы Ивановского сельсовета № 23 от 31.08.2023

«

О добавлении

кадастровых номеров

объектам адресации

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2023                                              с.Ивановка

№ 20

О перенумерации адреса земельному

участку с кадастровым номером

24:28:3501001:89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п

остановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Произвести

пере

нумерацию

адреса земельного участка

с кадастровым но

мером

24:28:3501001:89

с

номера 2 на номер 2а

и присвоить новый адрес:

Российская Федерация,

Красноярский край

,

муниципальный район

Нижнеингашский, сельское поселение

Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица

З

еленая, земельный участок 2а

.

Постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит

опубликовани

ю

в

печатном издании «Ив

ановский вестник».

Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич

№  1 5   (2 4 3   )                                          31 .08 .202 3                                                                           Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник  чётного месяца.   Тираж 30 экз.     СОДЕРЖАНИЕ:   1.   Постановление главы Ивановского сельсовета №  20 от 17.08.2023  « О перенумерации  адреса земельному   участку с кадастровым номером    24:28:3501001:89 »   2.   Постановлен ие главы Ивановского сельсовета № 23 от 31.08.2023  « О добавлении  кадастровых номеров   объектам адресации       АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       17.08.2023                                              с.Ивановка                                № 20     О перенумерации адреса земельному   участку с кадастровым номером    24:28:3501001:89              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской   Федерации», п остановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:                                Произвести  пере нумерацию   адреса земельного участка   с кадастровым но мером   24:28:3501001:89    с    номера 2 на номер 2а   и присвоить новый адрес:  Российская Федерация,  Красноярский край ,  муниципальный район  Нижнеингашский, сельское поселение  Ивановский сельсовет, село Ивановка, улица  З еленая, земельный участок 2а .   Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит  опубликовани ю   в  печатном издании «Ив ановский вестник».            Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич